INTERPRETATIO.

propter incredulitatem eorum et circumiit castella circumcirca docens. 7. Et advocavit hos duodecim et cœpit eos mittere duos quosque et dedit iis potestatem spiritum immundorum. 8. Et interdixit iis, ut quidquam non sumerent in viam, nisi virgam unam, neque peram, neque panem, neque in zonas æs, 9. sed calceati soleis, et ne induatis duas tunicas. 10. Et dixit ad eos: ubicunque quo itis in domum, ibi maneat, donec ex tis illinc. 11. Et tam multi quam non recipiant vos, neque audiant vos, exeuntes illinc executite pulverem hunc sub pedibus vestris ad testimonium iis; amen dico vobis, facilius est Sodomis aut Gomoris in die judicii, quam huic urbi illi. 12. Et eveentes prædicarunt, ut converterentur. 13. Et daemones multos expulerunt et uxerunt oleo multos ægrotos et sanarunt. 14. Et audivit rex Herodæs, manifestum enim factum-est nomen ejus, et dixit, quod iohannes hic baptizans ex mortuis surrexit, id-que operantur hæ potentiae in eo; 15. alii vero dixerunt, quod Helias est, alii vero dixerunt, quod profeta est, ut unus horum profetarum. 16. Audiens autem Herodes dixit, quod cui ego caput abscedi iohanni, hic e-t, hic surrexit e mortuis. 17. Hic enim quidem Herodes mittens cepit iohannem et ligavit eum in carcere ob Herodiadem, uxorem Filippi, fratris sui; nam hanc duxit. 18. Dixit enim iohannes ad Herodem, quod non fas est tibi habere uxorem fratris tui. 19. Verum hæc Herodias insidiata-est ei et voluit eum occidere et non potuit, 20. nam Herodes timuit sibi iohannem, sciens eum virum justum et sanctum et custodivit eum et audiens eum multum fecit et libenter ei auscultavit. 21. Et factus dies opportunitus, cum Herodes tempore nativitatis suæ cœnam fecit his maximis suorum et tribunis et his primis Galœ. 22. Et aggrediente intro filia Herodiadis et saltante et placente Herodi et his una-accumbentibus dixit rex ad hanc puellam: ora me omne quod vis et do tibi. 23. Et juravit ei, quod omne quod ores me, do tibi usque diuinidum regnum meum. 24. Verum ea egrediens dixit ad matrem suam, quid orem? verum ea dixit: caput iohannis hujus baptizantis. 25. Et aggrediens statim propere ad hunc regem oravit dicens: volo ut mibi des super patina caput iohanni.

ANNOTATIONES.

vi, 7 *trans wanzuh*] duos quosque, i. e. binos, gr. δύο δύο; Ulf. c. cod. D ḥνα δύο legisse videtur, vid. L. x, 4.

vi, 8. *nih*] sec., J. St. ✕ *ni*.

vi, 11. *jainþro*] St. ✕ *janþro*. — *undaro*] J. St. ✕ *undar*. — *amen* — *jainai*] ainen — illi, ° gr. — *sutizo*] St. ✕ *suntizo*. — *gaumaurjam*] suspicamus duplicata liquida scribendum esse *gaumaurjam*, sic quidem Rom. ix, 29 *gaumaurra* probe legitur.